Информационная справка: в решение внесены изменения 27.09.2018 решением № 82

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
п. Кропоткин
от «22» июня  2018 г.                                                                                                 № 64
Об утверждении структуры администрации

Кропоткинского городского поселения
               Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.45 Устава Кропоткинского муниципального образования, на основании распоряжения администрации Кропоткинского городского поселения от 31.05.2018 г. № 44-р «О разработке структуры управления администрации Кропоткинского городского поселения», Дума Кропоткинского городского поселения:
РЕШИЛА:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.07.2018г. структуру администрации Кропоткинского городского поселения (Приложение № 1).
2. Признать утратившими силу решения Думы Кропоткинского городского поселения от 14.11.2011г. № 20 «Об утверждении структуры администрации Кропоткинского муниципального образования», от 20.09.2012г. № 40 «О внесении изменений в структуру администрации Кропоткинского муниципального образования», от 28.01.2016г. № 2 «О внесении изменений в структуру администрации Кропоткинского городского поселения».
3.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://администрация-кропоткин.рф.

Председатель Думы Кропоткинского
городского поселения                                                                          О.В. Лебедева
                                                                                                                Подписано:
                                                                                                                «22»  июня 2018г.

Глава администрации Кропоткинского

муниципального образования                                                                           О.В. Коробов
                                                                                                                 Подписано:
                                                                                                                 «22»  июня 2018г.
                                                                                                                                                                                Приложение № 1

                                                                                                                                                      к решению Думы Кропоткинского
городского поселения
  от 22 июня 2018 г. № 64

СТРУКТУРА

администрации Кропоткинского городского поселения

*технический персонал  – ведущий бухгалтер, специалист по социальной работе, специалист по спорту;  вспомогательный  персонал -  водитель, уборщик служебных помещений.

Главный специалист по финансово-бюджетной   политике

Главный специалист  по управлению имуществом и земельным отношениям

Глава Администрации Кропоткинского городского поселения

Главный специалист  по бюджетному учету

Главный специалист по организационно-правовой работе

Технический и вспомогательный персонал администрации городского поселения*

Главный  специалист по экономической политике

Главный специалист по организационно-кадровой работе

Главный специалист по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности

Главный специалист

по закупкам